
ステージイベントスケジュール
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駐車場⇔イベント会場
シャトルバス運行

会場近くの駐車場は混雑が予想されます。
シャトルバスをご利用ください

駐車場案内図

イベント会場
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【北浦庁舎・玉造庁舎】

【麻生庁舎・麻生公民館】

1 号車

シャトルバス時刻表 ２号車

駐車場⇒会場
北浦庁舎
8:30

9:40

10:50

12:00

13:10

14:20

15:30

8:45

9:55

11:05

12:15

13:25

14:35

15:40

8:55

10:05

11:15

12:25

13:35

14:45

15:55

玉造庁舎 会場

駐車場⇒会場
麻生庁舎
8:30

10:00

11:30

13:00

14:30

8:35

10:05

11:35

13:05

14:35

9:05

10:35

12:05

13:35

15:05

麻生公民館 会場
会場⇒駐車場

麻生庁舎
9:10

10:40

12:10

13:40

15:10

9:40

11:10

12:40

14:10

15:40

9:45

11:15

12:45

14:15

15:45

麻生公民館会場

会場⇒駐車場
北浦庁舎

9:00

10:10

11:20

12:30

13:40

14:50

16:00

9:10

10:20

11:30

12:40

13:50

15:00

16:10

9:25

10:35

11:45

12:55

14:05

15:45

16:25

玉造庁舎会場

【玉造小学校】

（※福祉バス 1号車・福祉バス 2号車）

（おおよそ 15 分～ 20 分間隔でピストン運行）

３号車・４号車

玉造小学校

8:40 ⇒ 8:55

会場 玉造小学校

16:30 ⇒ 16:45

会場

【玉造中学校】（おおよそ 15 分～ 20 分間隔でピストン運行）
５号車・６号車

【ベイシア駐車場】（おおよそ 15 分～ 20 分間隔でピストン運行）
７号車

【玉造庁舎】（おおよそ 15 分～ 20 分間隔でピストン運行）
８号車

【アイテムコーポレーション】
（旧ホームセンタースイフ）

（おおよそ 15 分～ 20 分間隔でピストン運行）

９号車

玉造中学校

8:40 ⇒ 8:55

会場 玉造中学校

16:30 ⇒ 16:45

会場

ベイシア
8:40 ⇒ 8:55

会場 ベイシア
16:30 ⇒ 16:45

会場

玉造庁舎
8:40 ⇒ 8:55

会場 玉造庁舎
16:30 ⇒ 16:45

会場

アイテム 玉造庁舎
8:40 8:45 8:55

会場 アイテム
16:30 16:45

会場 玉造庁舎
16:40

※進路状況等により送れる場合がございます。あらかじめご了承ください。

行方市観光協会 0291-35-2111
〒311-1792 茨城県行方市山田 2564-10 月～金　8:30 ～ 17:15

お問い合わせお問い合わせ

オープニングセレモニー（おばたのお兄さん）9:00 ～ 9:20

10:00 ～ 10:20 スイートポテトーズ

9:30 ～ 9:50 北浦童太鼓

10:30 ～ 10:50 紫音

木川尚紀 11:00 ～ 11:20

11:30 ～ 11:50 yurie♪＆マーシーwith ヒデ

行方市シルバーリハビリ体操指導士会12:00 ～ 12:20

よしもとお笑いライブ＆魅力発信ステージ13:00 ～ 13:50

堀田晃平14:00 ～ 14:20

NFS キッズ14:30 ～ 14:50

奈良崎正明ライブ15:00 ～ 15:20

抽選会15:30 ～ 16:00

芹沢ひろしとカープファイブ12:30 ～ 12:50

11 月８日（土）11月８日（土）
ディスクドッグショー9:00 ～ 9:20

10:00 ～ 10:20 磯山純・鈴木孝彦（key）

9:30 ～ 9:50 認定こども園のぞみ

10:30 ～ 10:50 フラｵコアニアニ

dance school　ALIVE11:00 ～ 11:20

11:30 ～ 11:50 AIRI

なめがたふれあいスポーツクラブ楊名時八段錦・太極拳教室12:00 ～ 12:20

よしもとお笑いライブ＆魅力発信ステージ13:00 ～ 13:50

ミニスカポリス14:00 ～ 14:20

Rigel14:30 ～ 14:50

イバラッパー（イバラキング）15:00 ～ 15:20

抽選会15:30 ～ 16:00

錦照会　錦北蓮華12:30 ～ 12:50

11 月９日（日）11月９日（日）

よしもとお笑いステージ
&霞ケ浦ふれあいランド魅力発信ステージ

主催 /行方市・行方市観光協会
※イベント内容は都合により変更になる場合がございます。　※駐車場には限りがございます。乗り合わせでのご来場をお願いいたします。
※当日、駐車場よりシャトルバスの運行をいたします。ご利用ください。　※写真は以前のイベントのものです。

※写真はイメージです

13:0013:00～～ おかずクラブ・すゑひろがりず
ステージMC : オスペンギン
おかずクラブ・すゑひろがりず
ステージMC : オスペンギン

フルーツポンチ・ですよ。
しゅんしゅんクリニック P・Everybody
ステージMC : オスペンギン

フルーツポンチ・ですよ。
しゅんしゅんクリニック P・Everybody
ステージMC : オスペンギン88土土 99日日 13:0013:00～～

両日 15:30 から
ステージにて抽選会
両日 15:30 から
ステージにて抽選会99日日

88土土

さつまいもをちょうど２０キロになるように箱に入れよう

大豆を２０粒運ぶタイムアタックに挑戦

ランダムに行方市内２０か所の地名を２０秒以内に早口チャレンジ

行方 市市 制 施行 20 周 年 記 念

さつまいも２０キロ
ピタリチャレンジ

行方市２０地名
２０秒チャレンジ

大豆２０粒
豆つかみチャレンジ

アトラクション① アトラクション②

アトラクション③ ３つのアトラクションに挑戦して
抽選会ステージに参加！

３つのアトラクションに挑戦して
抽選会ステージに参加！

３つのアトラクションに挑戦して
抽選会ステージに参加！

３つのアトラクションに挑戦して
抽選会ステージに参加！

など

ルミネ the よしもとチケット 芸人サイン色紙

なめがた詰め合わせセットどうぶつのみんなのいえ入場券

20252025

11/8    ・9[　]土 [　]日
9  00 ～ 16  00 雨天決行: :

参加無料参加無料
88土土 9:00 ～9:00 ～

おばたのお兄さんによるエクササイズも！

11:0011:00 11:2011:20～～
おばたのお兄さんおばたのお兄さん88土土 EverybodyEverybody99日日 12:1512:15 12:3512:35～～

その他、ステージイベント盛りだくさん！

奈良崎正明 

15:00 ～15:00 ～88土土
堀田晃平

14:00 ～14:00 ～88土土

磯山純・鈴木孝彦（key）

10:00 ～10:00 ～99日日

配布時間：9日抽選会後（16時頃）
場所：ステージ周辺野野菜菜野野菜菜

無無料料配配布布無無料料配配布布

17歳のプロドライバー金谷幸晟
土曜日来場


