

 $15:00 \approx$ 奈良崎正明



機山純・鈴木孝彦(key)

その他、ステージイベント盛りだくさん!

13:00~ おかずクラブ・すゑひろがりず 9



9:00~16:00 雨天決行



配布時間:9日抽選会後(16時頃) 場所:ステージ周辺

両目 15:30 から ステージにて抽選会

アトラクション(1) さつまいも20キロ

ピタリチャレンジ

さつまいもをちょうど20キロになるように箱に入れよう



行方市 2 0 地名 20秒チャレンジ

アトラクション(2)

ルミネ the よしもとチケット 芸人サイン色紙



会場:霞ケ浦ふれあいランド

おばたのお兄さん 11:00~11:20

17歳のプロドライバー金谷幸晟 土曜日来場

9_Н Everybody 12:15~12:35

ステージイベントスケジュール



	11月9日(日)
9:00 ~ 9:20	ディスクドッグショー
9:30 ~ 9:50	認定こども園のぞみ
10:00 ~ 10:20	磯山純・鈴木孝彦(key)
10:30 ~ 10:50	フラオコアニアニ
11:00 ~ 11:20	dance school ALIVE
11:30 ~ 11:50	AIRI
12:00 ~ 12:20	なめがたふれあいスポーツクラブ楊名時八段錦・太極拳教室
12:30 ~ 12:50	錦照会 錦北蓮華
13:00 ~ 13:50	よしもとお笑いライブ&魅力発信ステージ
14:00 ~ 14:20	ミニスカポリス
14:30 ~ 14:50	Rigel
15:00 ~ 15:20	イバラッパー(イバラキング)
15:30 ~ 16:00	抽選会



シャトルバス時刻表

1号車

【北浦庁舎・玉造庁舎】

駐車場⇒会場			会場⇒駐車場		
北浦庁舎	玉造庁舎	会場	会場	玉造庁舎	北浦庁舎
8:30	8:45	8:55	9:00	9:10	9:25
9:40	9:55	10:05	10:10	10:20	10:35
10:50	11:05	11:15	11:20	11:30	11:45
12:00	12:15	12:25	12:30	12:40	12:55
13:10	13:25	13:35	13:40	13:50	14:05
14:20	14:35	14:45	14:50	15:00	15:45
15:30	15:40	15:55	16:00	16:10	16:25

2号車

駐車場⇒会場			会場⇒駐車場		
生公民館	会場		会場	麻生公民館	麻生庁舎
3:35	9:05		9:10	9:40	9:45
0:05	10:35		10:40	11:10	11:15
1:35	12:05		12:10	12:40	12:45
3:05	13:35		13:40	14:10	14:15
4:35	15:05		15:10	15:40	15:45
	E公民館 3:35 0:05 1:35 3:05	E公民館 会場 3:35 9:05 0:05 10:35 1:35 12:05 3:05 13:35	上 会場 3:35 9:05 0:05 10:35 1:35 12:05 3:05 13:35	全人 会場 3:35 9:05 0:05 10:35 1:35 12:05 3:05 13:35	全人服 会場 3:35 9:05 0:05 10:35 1:35 12:05 3:05 13:35 会場 麻生会民館 9:10 9:40 10:40 11:10 12:10 12:40 13:40 14:10

【玉造小学校】(おおよそ15分~20分間隔でピストン運行)

	5号車・	6早亩
υg	5万里。	り万里

【玉诰中学校】(おおよそ15分~20分間隔でピストン選行

	12,6			W.	0013370	741(73)	יוצענותנ
玉	造中学校		会場		会場		玉造中学校
	8:40	⇒	8:55		16:30	⇒	16:45

7号車

【ベイシア駐車場】(おおよそ 15分~ 20分間隔でビストン運行)

ベイシア		会場	会場		ベイシア
8:40	⇒	8:55	16:30	⇒	16:45

8号車

【玉造庁舎】(おおよそ15分~20分間隔でピストン運行)

玉造庁舎		会場		会場		玉造庁舎
8:40	⇒	8:55		16:30	⇒	16:45
AT A POOL	nomin'	THE WAR	710	A PLOY	CARCLER	TATI MENT

【アイテムコーポレーション】(おおよそ15分~20分間隔でピストン運行)

8:40 8:45 8:55 16:30 | 16:40 | 16:45

月~金 8:30~17:15

6 0291-35-2111

主催 / 行方市・行方市観光協会 ※イベント内容は都合により変更になる場合がございます。
※駐車場には限りがございます。乗り合わせでのご来場をお願いいたします。 ※当日、駐車場よりシャトルバスの運行をいたします。ご利用ください。 ※写真は以前のイベントのものです。